Kate Griffiths <viamed.kate.griffiths@gmail.com>

Fwd: Auscultação de mercado
1 message

Main Account <viamedinbox@gmail.com> 18 February 2025 at 14:29
To: Kate Griffitths <kate.griffiths@vmsecure.me.uk>

---------- Forwarded message ---------
From: <noreply@such.pt>
Date: Tue, 18 Feb 2025 at 14:24
Subject: Auscultação de mercado
To: <info@viamed.co.uk>

Exmo(a). Senhor(a)

Agradecemos a resposta à auscultação de mercado PA20254110-111HSAEEM/6-1 que enviamos em anexo.
Para esclarecimentos e envio de orçamento responder a este email.

Auscultação de mercado elaborada por: MJPereira@such.pt

Com os nossos melhores cumprimentos,
SUCH - Serviço Utilização Comum dos Hospitais

Informação gerada automaticamente e enviada através SINGAP.

APM_Convite_20250218_142417.pdf
292K

18/02/2025, 15:11 Gmail - Fwd: Auscultação de mercado

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b5871a5be0&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1824405874636647518%7Cmsg-f:1824405874636647… 1/1

mailto:noreply@such.pt
mailto:info@viamed.co.uk
mailto:MJPereira@such.pt
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b5871a5be0&view=att&th=1951977a13da6c5e&attid=0.1&disp=attd&realattid=1951976f60eaaa2188a1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b5871a5be0&view=att&th=1951977a13da6c5e&attid=0.1&disp=attd&realattid=1951976f60eaaa2188a1&safe=1&zw